HOTEL
DELLE ALPI

Bassa stagione
Natale*
Capodanno*
Bassa stagione
Media stagione
Carnevale

Alta stagione
Media stagione
Pasqua

Bassa stagione

02/12 — 23/12/2023
23/12 — 26/12/2023
26/12 — 07/01/2024
07/01-20/01/2024
20/01 — 10/02/2024
10/02 — 17/02/2024
17/02 — 02/03/2024
02/03 — 30/03/2024
30/03 — 06/04/2024
06/04 — 13/04/2024

LISTINO PREZZI INVERNO 2023-2024

Comfort

€ 97,00
€ 118,00
€ 184,00
€ 97,00
€ 105,00
€ 150,00
€ 128,00
€ 105,00
€ 128,00
€ 97,00

Deluxe o
Family room
comfort

€ 112,00
€ 137,00
€ 211,00
€ 112,00
€ 118,00
€ 175,00
€ 144,00
€ 118,00
€ 144,00
€ 112,00

Junior Suite
o Family
room deluxe

€ 125,00
€ 167,00
€ 257,00
€ 125,00
€ 142,00
€ 210,00
€ 170,00
€ 142,00
€ 170,00
€ 125,00

Suite

Dolomiti di
Brenta ed

Ortles
€ 149,00

€ 189,00
€ 313,00
€ 149,00
€ 168,00
€ 240,00
€ 200,00
€ 168,00
€ 200,00
€ 149,00

Suite Cercen
e Adamello

€172,00
€ 209,00
€ 369,00
€ 172,00
€ 191,00
€ 280,00
€ 225,00
€ 191,00
€ 225,00
€172,00

Suite

Presanella

€ 199,00
€ 240,00
€ 381,00
€ 199,00
€ 214,00
€ 320,00
€ 257,00
€ 214,00
€ 257,00
€ 199,00

| prezzi si intendono al giorno a persona con trattamento di mezza pensione con permanenza minima di 7 notti sabato-sabato

Scontistiche e supplementi:

Supplemento pensione completa
Riduzione 3° letto adulti

Riduzione 4° letto adulti

Bebe 0 — 2,99 anni

Culla fornita dall’'Hotel

Bambini 3 — 7,99 anni in 3°/4° letto
Bambini 8 — 11,99 anni in 3°/4°letto
Piano famiglia(2+2=3) fino a 11,99 anni
Supplemento Singola

Supplemento doppia uso singola
Garage

Animali domestici a richiesta

Cenone di San Silvestro

Ingresso all'AlpsWellness (Spa e Piscina)
Tassa di soggiorno

€ 15,00 al giorno
-10%
-20%
gratuito
€ 12,00 al giorno
-40%
-30%
valido per tutte le stanze tranne per le Family room deluxe
€ 15,00/giorno -—- -—- -—- -—- -
50%
€ 15,00/giorno incluso
€ 8,00 al giorno
€ 60,00 dai 14 anni, al di sotto € 35,00
€ 20,00 adulto; € 10,00 bambino
a pagamento in loco € 2,50/giorno/persona (a partire dai 14 anni)



