

## LISTINO PREZZI INVERNO 2023-2024

<b>Æ</b> DE	ELLE ALPI	Comfort	Deluxe o Family room comfort	Junior Suite o Family room deluxe	Suite Dolomiti di Brenta ed Ortles	Suite Cercen e Adamello	Suite Presanella
Bassa stagione	02/12 - 23/12/2023	€ 97,00	€ 112,00	€ 125,00	€ 149,00	€ 172,00	€ 199,00
Natale*	23/12 - 26/12/2023	€ 118,00	€ 137,00	€ 167,00	€ 189,00	€ 209,00	€ 240,00
Capodanno*	26/12 – 07/01/2024	€ 184,00	€ 211,00	€ 257,00	€ 313,00	€ 369,00	€ 381,00
Bassa stagione	07/01- 20/01/2024	€ 97,00	€ 112,00	€ 125,00	€ 149,00	€ 172,00	€ 199,00
Media stagione	20/01 – 10/02/2024	€ 105,00	€ 118,00	€ 142,00	€ 168,00	€ 191,00	€ 214,00
Carnevale	10/02 - 17/02/2024	€ 150,00	€ 175,00	€ 210,00	€ 240,00	€ 280,00	€ 320,00
Alta stagione	17/02 – 02/03/2024	€ 128,00	€ 144,00	€ 170,00	€ 200,00	€ 225,00	€ 257,00
Media stagione	02/03 - 30/03/2024	€ 105,00	€ 118,00	€ 142,00	€ 168,00	€ 191,00	€ 214,00
Pasqua	30/03 - 06/04/2024	€ 128,00	€ 144,00	€ 170,00	€ 200,00	€ 225,00	€ 257,00
Bassa stagione	06/04 - 13/04/2024	€ 97,00	€ 112,00	€ 125,00	€ 149,00	€ 172,00	€ 199,00

I prezzi si intendono al giorno a persona con trattamento di mezza pensione con permanenza minima di 7 notti sabato-sabato

Scontistiche e supplementi:

Supplemento pensione completa	€ 15,00 al giorno							
Riduzione 3° letto adulti	-10%							
Riduzione 4° letto adulti	-20%							
Bebè 0 – 2,99 anni	gratuito							
Culla fornita dall'Hotel	€ 12,00 al giorno							
Bambini 3 – 7,99 anni in 3°/4° letto	-40%							
Bambini 8 – 11,99 anni in 3°/4°letto	-30%							
Piano famiglia(2+2=3) fino a 11,99 anni	valido per tutte le stanze tranne per le Family room deluxe							
Supplemento Singola	€ 15,00/giorno							
Supplemento doppia uso singola	50%							
Garage	€ 15,00/giorno				incluso			
Animali domestici a richiesta	€ 8,00 al giorno							
Cenone di San Silvestro	€ 60,00 dai 14 anni, al di sotto € 35,00							
Ingresso all'AlpsWellness (Spa e Piscina)	€ 20,00 adulto; € 10,00 bambino							
Tassa di soggiorno a pagamento in loco € 2,50/giorno/persona (a partire dai 14 anni)								